



Banka: Všeobecná úverová banka, a.s., číslo účtu: 1930769056/0200, BIC: SUBASKBX, IBAN: SK26 0200 0000 0019 3076 9056

FAKTÚRA		518106830	5
za vodné a stočné		(variabilný symbol)	
Dátum vystavenia:	26. 02. 2018	Sociálna poisťovňa, pobočka Poprad 1. mája 4053/24 058 01 Poprad	
Dátum odoslania:	27. 02. 2018		
Dátum splatnosti:	20. 03. 2018		
Dátum dodania tovaru, služby:	15. 02. 2018		
Platca:			
Sociálna poisťovňa, pobočka Poprad			
1. mája 4053/24			
058 01 Poprad			
IČO: 30807484		DIČ: 2020592332	
Zmluva číslo: 041/143/12P		Zákaznícky účet číslo: 700054240	
Bankový účet odberateľa: SK7481800000007000156912		Informácia pre zákazníka:	
		Fakturované ceny sú stanovené Úradom pre reguláciu sieťových odvetví Bratislava.	
		Posledná úprava cien je k 1.1.2017 - Rozhodnutie ÚRSO č.0215/2017/V.	
		Cenové výmery sa nachádzajú na: www.pvpsas.sk ; www.urso.gov.sk	
		Prosíme o kontrolu Vášho bankového účtu, pri zmene nás kontaktujte.	

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meradlo		Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
			Číslo	DN										
ODBER		Tech.č.: 2-42020-0	Evid.č.: 242020		Adresa: 1. mája 4053/24, Poprad									
16. 11. 2017	31. 12. 2017	Zrážky							100	176,186	m3	1,0904	192,11	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 2 079,00 m2		x	Ročný úhrn zrážok: 0,6726 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 1 398 m3/rok		: 365	x	Obdobie: 46 dní		
1. 1. 2018	24. 1. 2018	Zrážky							100	91,923	m3	1,0904	100,23	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 2 079,00 m2		x	Ročný úhrn zrážok: 0,6726 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 1 398 m3/rok		: 365	x	Obdobie: 24 dní		
16. 11. 2017	15. 2. 2018	Vodné	9750092	50	1192	1206	14	0	100	14	m3	1,0884	15,24	Odpočtom
16. 11. 2017	15. 2. 2018	Vodné	25312897	20	2765	3019	254	0	100	254	m3	1,0884	276,45	Odpočtom
16. 11. 2017	15. 2. 2018	Stočné							100	268	m3	1,0904	292,23	
25. 1. 2018	15. 2. 2018	Zrážky							100	87,759	m3	1,0904	95,69	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 2 079,00 m2		x	Ročný úhrn zrážok: 0,7005 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 1 456 m3/rok		: 365	x	Obdobie: 22 dní		
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom				S P O L U Základ DPH Celkom					
		20	971,95	194,39	0,00 0,00 0,00				971,95 194,39 1 166,34					
Množstvo		Cena		Celkom (s DPH):				1 166,34 €						
268 m3		291,69 € (bez DPH)		Platby za opakované				K ÚHRADE: 1 166,34 €						
623,868 m3		680,26 € (bez DPH)		dodania: 0,00 €										

Vystavil(a)

im Poprad

Patrik Tkáč
Ing. Patrik Tkáč, PhD., FCCA
 obchodný riaditeľ

Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.
 Hraničná 662/17, 058 89 Poprad
 IČO: 36500968 IČ DPH: SK2021918459

JA SPRÁVNOSŤ:

BC. JÁN BARAN

05.03.2018

[Signature]